
č. smlouvy příjemce: 2024/4941/OŽP/1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

číslo 23-ZK-047

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek I – Smluvní strany

Nadační příspěvek poskytuje:

Nadace Partnerství

se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno

IČO:

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupená: finanční ředitelkou

zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 42

(dále jen "poskytovatel")

Nadační příspěvek získává:

Název organizace: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever

se sídlem: Bratislavská 70, 601 47 Brno

IČO: 44992785

bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou městské části

(dále jen "příjemce")

Článek II – Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 100 000 Kč. Příjemce byl oceněn za projekt Obnova
lesoparku Čertova rokle v Brně-Lesné v soutěži Adapterra Awards.

Článek III – Způsob poskytnutí finančních prostředků

1. Celá shora uvedená částka bude převedena na účet příjemce nadačního příspěvku do 30 dnů po podepsání této
smlouvy oběma stranami.

2. Závazný termín pro zaslání zprávy o využití nadačního příspěvku je 31. 1. 2025.

Článek IV – Závěrečná ustanovení

1. Nadační příspěvek je možno použít pouze k nekomerčním účelům.

2. Příjemce se zavazuje, že použije poskytnuté prostředky pouze na rozvoj adaptačních opatření na změnu klimatu.

3. Příjemce se zavazuje k zaslání zprávy o využití nadačního příspěvku ve lhůtě uvedené v čl. III a dále minimálně deseti
fotografií z průběhu projektu v elektronickém formátu, o délce kratší strany minimálně 1500 bodů, na e-mail
adapterra@nap.cz.

4. Příjemce může požádat poskytovatele o změnu termínu dodání zprávy. Tato žádost musí být zaslána poskytovateli
v elektronické podobě na e-mail adapterra@nap.cz před uplynutím termínu. Poskytovatel vyřídí tuto žádost do 15 dní
od jejího doručení.

5. Při použití poskytnutých prostředků k jiným účelům, než je uvedeno (komerční činnost), bez souhlasu poskytovatele,
zavazuje se příjemce vrátit poskytnuté prostředky poskytovateli do 30 dnů od výzvy k vrácení.

6. Účelné a hospodárné využití poskytnutých prostředků může být předmětem kontroly ze strany poskytovatele.

7. Příjemce se zavazuje informovat veřejnost vhodným způsobem (např. internet) o realizaci projektu a jeho finanční
podpoře Nadací Partnerství a společnostmi Deloitte a Českomoravský cement.



č. smlouvy příjemce: 2024/4941/OŽP/1

8. Příjemce se zavazuje zajistit péči o výsledky vzniklé realizací projektu.

9. Příjemce nadačního příspěvku souhlasí s tím, aby zprávy o podpořeném projektu byly veřejně přístupné. V případě, že
výsledkem realizace podpořeného projektu bude produkt, který je “dílem” podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského
zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "dílo"), příjemce nadačního příspěvku (autor díla) poskytuje
poskytovateli oprávnění k výkonu práva takové dílo užít, a to pro všechny způsoby užití, které jsou známy v době
uzavření této smlouvy. Tuto licenci příjemce nadačního příspěvku poskytuje poskytovateli na dobu neurčitou, na území
celého světa a bezúplatně. Za takové dílo se považují například i fotografie (včetně všech příjemcem poskytnutých
fotografií, které jakýmkoli způsobem souvisí s podpořeným projektem), publikace, letáčky a jiné informační materiály
poskytnuté poskytovateli v souvislosti s podpořením projektu. Příjemce nadačního příspěvku opravňuje poskytovatele
rovněž k postoupení práv udělených touto smlouvou na třetí osobu. Strany této smlouvy si dále sjednávají, že příjemce
nadačního příspěvku zůstane i nadále oprávněn takové dílo užít, a rovněž toto právo postoupit na třetí osobu, avšak
pouze za předpokladu, že výkon takového práva bude spojen s viditelným označením poskytovatele a označením
projektu, v rámci kterého takové dílo bylo vytvořeno. Za viditelné označení je považováno to, které poskytovatel sám
uvádí v souvislosti s užitím daného díla v Pravidlech publicity.

10. Příjemce bere na vědomí, že tento nadační příspěvek je předmětem daně z příjmu dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmu.

11. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smlouva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Finanční prostředky na realizaci
projektu lze čerpat až od data účinnosti smlouvy.

12. Všechna ustanovení této smlouvy se řídí platnými právními předpisy ČR.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, a to po jednom pro každou ze smluvních stran.

14. Tato smlouva byla schválena 9/41. schůzí Rady městské části Brno-sever dne 17.01.2024 usnesením č. 33.

Za Nadaci Partnerství:

V ........................... dne .........................

Markéta Fučíková, finanční ředitelka

podpis: ....... ..........................

Za příjemce nadačního příspěvku:

V ........................... dne .........................

Mgr. Martin Maleček, starosta

podpis: ...........................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------

Adapterra Awards | 100 000 Kč | Dárci Adapterra Awards 100 000 CZK


